

Årsredovisning

för

Claes Philip Staiger AB

556833-0673

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes-Philip Staiger, Styrelseledamot
2024-04-09

Styrelsen för Claes Philip Staiger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult inom data, datakonsult, systemutveckling, systemarkitektur, webutveckling, databaser, programmering, dataprogram, IT, datakommunikation, nätverk (hårdvara och mjukvara), multimedia, foto, presentationer, layout, grafisk design, utbildning inom data, produktutveckling, multimedia, datasupport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 226	1 626	866	725
Resultat efter finansiella poster	1 074	777	66	70
Soliditet (%)	64,1	60,2	64,5	62,6

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökat konsultarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	97 573	451 135	598 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		451 135	-451 135	0
Årets resultat			625 936	625 936
Belopp vid årets utgång	50 000	48 708	625 936	724 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 708
årets vinst	625 936
	674 644
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	174 644
	674 644

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 226 447	1 625 513
Övriga rörelseintäkter		0	459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 447	1 625 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 366	0
Övriga externa kostnader		-451 068	-255 421
Personalkostnader	2	-700 307	-583 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 796
Övriga rörelsekostnader		-139	0
Summa rörelsekostnader		-1 152 880	-848 720
Rörelseresultat		1 073 567	777 251
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		241	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-542
Summa finansiella poster		241	-531
Resultat efter finansiella poster		1 073 808	776 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-276 800	-201 227
Summa bokslutsdispositioner		-276 800	-201 227
Resultat före skatt		797 008	575 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 072	-124 358
Årets resultat		625 936	451 135

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 024 670	960 891
Övriga fordringar		14 877	7 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 271	38 842
Summa kortfristiga fordringar		1 058 818	1 006 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		715 717	356 920
Summa kassa och bank		715 717	356 920
Summa omsättningstillgångar		1 774 535	1 363 744
SUMMA TILLGÅNGAR		1 774 535	1 363 744

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 708

97 573

Årets resultat

625 936

451 135

Summa fritt eget kapital

674 644

548 708

Summa eget kapital

724 644

598 708

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

557 093

280 293

Summa obeskattade reserver

557 093

280 293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 680

13 635

Skatteskulder

264 052

110 139

Övriga skulder

199 065

360 969

Summa kortfristiga skulder

492 797

484 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 774 535

1 363 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 996	31 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 996	31 996
Ingående avskrivningar	-31 996	-22 200
Årets avskrivningar	0	-9 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 996	-31 996
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2024-04-08

Claes-Philip Staiger
Claes-Philip Staiger